ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNIGIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS - CEp 98.528-000 / CNPJ -94.442.282t0001-20
FONES: (55) 3616-3058 / 3071
Home page: www.derrubadas-rs.com.br
E-mail : prefeitura@derru badas-rs.com. br

E@§AItT§O@
PORTARIA N'399. DE 21 DE DEZEMBRO DB 2021

Nomeia membros para comporem a Comissão de
avaliação e recebimento de equipamentos para a
féthica de ração, em cumprimento ao Pregão
Eletrônico n'2612021.

ALAIR CEMIN, Prefeito Municipal de Demrbadas, Estado do
Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Legislação

NOMEIA

Os servidores municipais abaixo relacionados para comporem a
Comissão Municipal de avaliação e recebimento de equipamentos para a fábrica de
ração, em cumprimento ao Pregão Eletrônico n" 2612021.

Membros da Comissão:

- Marcos Cesar Steinke - técnico agricola.
- Nelci Luis Gaviraghi - Secretário Municipal da Agricultura e Meio Ambiente.
- Marcos Jandir Webler - operador de máquinas.

A Comissão deverá emitir Laudo de conformidade das
características dos equipamentos para a fâbrica de ração com as descrições constantes
no Pregão Eletrônico n" 2612021.

Rio Grande do
vigente,

de 2021.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito Municipal deDenubadas, aos

,/,/ , :2.
-'aü@ (;;-
,/ ALAIR CEMIN

Prefeito Municipal

2l de dezembro

-

-r

IDERRUBADAS T]M SALTO PARA.
VISII'AS DE QUINTAS-FEIRAS A SEGUNDÁS

-